
WÓJT GMINY SANOK 
woj. podkarpackie

ZARZĄDZENIE NR 188/201 
WÓJTA GMINY SANOK 

z dnia 04.09.2019 r.

9

w sprawie prowadzenia ewidencji zbiorników bezodpływowych 
przydomowych oczyszczalni ścieków.

i ewidencji

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 3 ust. 3 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. Lf- z 2018 r. poz. 1454 ze zm.) 
zarządzam, co następuje:

§1
1. Ustalam w Urzędzie Gminy Sanok sposób prowadzenia:

1) ewidencji zbiorników bezodpływowych;
2) ewidencji przydomowych oczyszczalni ścieków.

2. W Urzędzie Gminy w Sanoku ewidencję zbiorników bezodpływowych oraz ewidencję 
przydomowych oczyszczalni ścieków prowadzi się w formie elektronicznej.

§2
Ewidencja, o której mowa w ust. 1 zawierają dane o:
1) adresie i numerze ewidencyjnym nieruchomości;
2) pojemności;
3) częstotliwości wywozów.

§3
Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Gospodarki Wodno 

Ściekowej.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




